

GOLA POLO**GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA-ME**

CNPJ.: 03.789.577/0001-12 CGF.: 06.380.903-6

Avenida Gomes de Matos, 1570 – Bairro .: Montese – Fortaleza/CE

Tel.: 85 3491 7788; vendas@golapolo.com



À

Prefeitura Municipal de Quixeré
Comissão Permanente de Licitações
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2009.01/2021

Endereçamento a(o) Pregoeira(o) da Prefeitura de Quixeré
Rua Padre Joaquim de Menezes, 659 - Centro - Quixeré/CE.

Data de Abertura 05/10/2021 às 09:00 horas

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta para execução dos serviços objeto do Pregão Presencial acima referido, pelo preço global de R\$ 393.505,00 (TREZENTOS NOVENTA TRÊS MIL QUINHENTOS CINCO REAIS), com prazo de execução **até 31 de dezembro de 2021**, para os serviços abaixo especificados.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PROPOSTA COMERCIAL

1. Identificação do representante:

- Razão Social: GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA-ME, CNPJ.: 03.789.577/0001-12; CGF.: 06.380.903-6; Avenida Gomes de Matos, 1570, CEP 60.420-432 – Bairro .: Montese – Fortaleza/CE
- Representante Legal: Priscila Pereira Araujo ,portador (a) da carteira de identidade nº 55.364.342-3 SSP-SP e do CPF nº 023.823.143-70
- Telefone: (85) 3491.7788 – Fax: (85) 3491.8842 – Celular: (85)99684-6363
- E-mail: vendas@golapolo.com
- BANCO DO BRASIL,BCO 001; AGENCIA 3253-0; C/C 36.362-6

2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta é válida por 90 (NOVENTA) dias, contados da data de sua emissão.
- O objeto contratual terá garantia conforme Edital.
- Prazo de entrega: conforme edital.

3. Formação de preço:

LOTE 01 - CONFECCÃO DE BERMUDAS E CALÇAS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VR.UNIT. RS	TOTAL RS
1	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: BERMUDA INFANTIL (2 A 5 ANOS) - ESPECIFICAÇÃO: MALHA TIPO ELANCA NA COR VERDE MUSGO COM ELÁSTICO NO CÓS, 1 BOLSO NA PARTE DE TRÁS E GREGA NA COR VERMELHA CONTENDO O NOME *SME QUIXERÉ* NAS DUAS PARTES LATERAIS.	GOLA POLO	650	UND	R\$ 45,90	R\$ 29.835,00
	VALOR POR EXTENSO				Quarenta Cinco Reais e Noventa Centavos	Vinte Nove Mil Oitocentos Trinta Cinco Reais
2	CONFECCÃO DE FARDAMENTO: CALÇA INFANTO - JUVENIL (6 A 11 ANOS) - ESPECIFICAÇÃO: MALHA TIPO ELANCA NA COR VERDE MUSGO COM ELÁSTICO NO CÓS, 1 BOLSO NA PARTE DE TRÁS E GREGA NA COR VERMELHA CONTENDO O NOME *SME QUIXERÉ* NAS DUAS PARTES LATERAIS.	GOLA POLO	1.300	UND	R\$ 46,27	R\$ 60.151,00

	VALOR POR EXTENSO				Quarenta Seis Reais e Vinte Sete Centavos	Sessenta Mil Cento e Cinquenta Um Reais
3	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: CALÇA ADULTO - ESPECIFICAÇÃO: MALHA TIPO ELANCA NA COR VERDE MUSGO COM ELÁSTICO NO CÓS, 1 BOLSO NA PARTE DE TRÁS E GREGA NA COR VERMELHA CONTENDO O NOME *SME QUIXERÉ* NAS DUAS PARTES LATERAIS.	GOLA POLO	1.400	UND	R\$ 49,17	R\$ 68.838,00
	VALOR POR EXTENSO				Quarenta Nove Reais e Dezesete Centavos	Sessenta Oito Mil Oitocentos Trinta Oito Reais
	VALOR TOTAL DO LOTE 01				Cento e Cinquenta Oito Mil Oitocentos Vinte Quatro Reais	R\$ 158.824,00

LOTE 02 - CONFEÇÃO DE CAMISAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VR.UNIT. RS	TOTAL RS
4	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: CAMISA INFANTIL (2 A 5 ANOS) - ESPECIFICAÇÃO: MALHA PP POLIESTER NA COR VERDE CLARO COM SUBLIMAÇÃO DE 15CM NA PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTAS NA COR VERDE MUSGO E 0,3CM NA COR VERMELHA, A PARTE DA FRENTE SUBLIMADA O BRASÃO E O NOME DO MUNICIPIO A ALTURA DO PEITO ESQUERDO, NA PARTE DAS COSTA SUBLIMADA O NOME *SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO*, ACABAMENTO EM VIÉS NAS MANGAS COR VERDE MUSGO E VERMELHA.	GOLA POLO	1.300	UND	R\$ 30,43	R\$ 39.559,00
	VALOR POR EXTENSO				Trinta Reais e Quarenta Três Centavos	Trinta Nove Mil Quinhentos Cinquenta Nove Reais
5	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: CAMISA INFANTO - JUVENIL (6 A 11 ANOS) - ESPECIFICAÇÃO: MALHA PP POLIESTER NA COR VERDE CLARO COM SUBLIMAÇÃO DE 15CM NA PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTAS NA COR VERDE MUSGO E 0,3CM NA COR VERMELHA, A PARTE DA FRENTE SUBLIMADA O BRASÃO E NOME O MUNICIPIO A ALTURA DO PEITO, NA PARTE DAS COSTAS SUBLIMADA O NOME *PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ* E *SECRETARIA DE EDUCAÇÃO*, ACABAMENTO EM VIÉS NAS MANGAS.	GOLA POLO	2.600	UND	R\$ 30,43	R\$ 79.118,00
	VALOR POR EXTENSO				Trinta Reais e Quarenta Três Centavos	Setenta Nove Mil Cento e Dezoito Reais





6	CONFEÇÃO DE FARDAMENTO: CAMISA ADULTO (FUND.II) - P/M/G - ESPECIFICAÇÃO: MALHA PP POLIESTER NA COR VERDE CLARO COM SUBLIMAÇÃO DE 15CM NA PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTAS NA COR VERDE MUSGO E 0,3CM NA COR VERMELHA, A PARTE DA FRENTE SUBLIMADA O BRASÃO E NOME O MUNICIPIO A ALTURA DO PEITO ESQUERDO, NA PARTE DAS COSTA SUBLIMADA O NOME *PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÊ* E *SECRETARIA DE EDUCAÇÃO*, ACABAMENTO EM VIÉS NAS MANGAS.	GOLA POLO	2.800	UND	R\$ 41,43	R\$ 116.004,00
	VALOR POR EXTENSO				Quarenta Um Reais e Quarenta Três Centavos	Cento e Dezesesseis Mil Quatro Reais
VALOR GLOBAL DO LOTE 02				Duzentos Trinta Quatro Mil Seiscentos Oitenta Um Reais	R\$ 234.681,00	

	VALOR GLOBAL DOS LOTES	393.505,00	Trezentos Noventa Três Mil Quinhentos Cinco Reais	
--	------------------------	------------	---	--

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO. FINALIZANDO, DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ACIMA REFERIDO E SEUS ANEXOS.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIO, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETE, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAS INCIDIR SOBRE O OBJETO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra/serviço.

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

Declaramos sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais, e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são autênticas.

FORTALEZA - CE 05 DE OUTUBRO DE 2021.

GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA-ME

Priscila Pereira Araujo
 ID nº 55.364.342-3 SSP-SP
 CPF: 023.823.143-70
 REPRESENTANTE

03.789.577/0001-12
 GOLA POLO TÊXTIL E MAGAZINE LTDA-ME
 Rua Comendador Sá, 1070
 Fortaleza-CE 04120-488
 FORTALEZA - CE